
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku číslo 1101705026 a 
Všeobecným podmínkám operativního full service leasingu (Verze FSL-1/2014),

který uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
tyto smluvní strany:

UniCredit Fleet Management, s.r.o.
IČ: 62582836
se sídlem Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33481,
zastoupená Michaelem Wondreysem a Radkem Veselým - prokuristy společnosti

a

Statutární město Olomouc
IČ: 00299308
se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc,
zastoupené RNDr. Ladislavem Šnevajsem, náměstkem primátora

Článek 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o nájmu dopravního prostředku č. 1101705026
uzavřené mezi nimi (dále jen jako „Nájemní smlouva44), a to následujících ustanovení:

1. Název Nájemní smlouvy se doplňuje o označení projektu: OPTP 2014-2020 Podpora 
řízení a koordinace Integrované teritoriální investice Olomoucké aglomerace, rcg. č. 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000048. Od 1. 2. 2018 bude označení projektu 
aktualizováno ze strany nájemce dle vydaného nového registračního čísla projektu.

2. Základní údaje o předmětu nájmu se doplňují o: typ: Škoda Rapid Spaceback Ambition 
1.0 TSI 70 kW 5-stup. mechanická; barva: bílá Candy 9P9PAB, int: černá; kód modelu 
NH13M4; způsob užívání - osobní přeprava zaměstnanců nájemce.

3. Poslední věta Nájemní smlouvy se doplňuje o: a Splátkový kalendář, tzn. nahrazuje se 
větou: Nedílnou součástí Nájemní smlouvy jsou přiložené Všeobecné podmínky 
operativního full service leasingu Verze FSL-1/2014, Protokol o předání předmětu nájmu 
a Splátkový kalendář.

Článek II

Smluvní strany se dále dohodly na změně vybraných ustanovení Všeobecných podmínek 
operativního full service leasingu Verze FSL-1/2014 ke Nájemní smlouvě takto:

Původní odstavec 2.6. ve znění:
„2.6. Dodavatel oznámí pronajímateli připravenost PN k převzetí. Na základě tohoto 
oznámení vyzve pronajímatel nájemce k převzetí PN s určením data, času a místa převzetí. 
Strany si mohou dohodnout náhradní termín předání PN. Není- li místo předání PN 
stanoveno, rozumí se jím prodejní místo dodavatele.44 
se ruší a nahrazuje se:

Strana 1 (celkem 3)



2.6. Dodavatel oznámí pronajímateli připravenost PN k převzetí. Na základě tohoto oznámení 
vyzve pronajímatel nájemce k převzetí PN s určením data, času. PN bude předán nájemci před 
budovou Magistrátu města Olomouce, Ilynaisova 10, 779 11 Olomouc.

Původní odstavec 2.8. ve znění:
„2.8. O předání a převzetí PN se sepíše protokol o předání předmětu nájmu (dále jen 
„Protokol o předání PN“).“ 
se ruší a nahrazuje takto:
4. O předání a převzetí PN se sepíše protokol o předání předmětu nájmu (dále jen „Protokol 

o předání PN“). Protokol o předání PN bude označen názvem projektu a jeho registračním 
číslem: OPTP 2014-2020 Podpora řízení a koordinace Integrované teritoriální 
investice Olomoucké aglomerace, reg. č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000048. Od 1. 2. 
2018 bude označení projektu aktualizováno ze strany nájemce dle vydaného nového 
registračního čísla projektu.

Původní odstavec 10.8. ve znění:
„10.8. Splátky nájemného jsou splatné dle faktury vystavené pronajímatelem a zaslané 
nájemci, pokud v Nájemní smlouvě není stanoveno jinak. Pronajímatel zašle nájemci fakturu 
na dané období a nájemce je povinen ji uhradit do data splatnosti, které je uvedeno na faktuře 
na číslo účtu pronajímatele, uvedené na faktuře s variabilním symbolem, kterým je číslo 
faktury.44
se ruší a nahrazuje takto:
10.8. Splátky nájemného jsou splatné dle faktury vystavené pronajímatelem a zaslané 
nájemci, pokud v Nájemní smlouvě není stanoveno jinak. Pronajímatel zašle nájemci fakturu 
na dané období a nájemce je povinen ji uhradit do data splatnosti.

Splátky nájemného budou uhrazeny bezhotovostně na základě řádného daňového dokladu 
(faktury) a bude obsahovat tyto náležitosti:

• označení a číslo faktury
• název a sídlo, IČ, DIČ pronajímatele a nájemce
• číslo účtu u peněžního ústavu
• číslo smlouvy
• fakturovanou částku
• přílohu dokladující vznik práva fakturovat •
• den odeslání faktury a lhůtu splatnosti
• den zdanitelného plnění

5. všechny daňové doklady budou řádně označeny názvem projektu a jeho registračním 
číslem: OPTP 2014-2020 Podpora řízení a koordinace Integrované teritoriální 
investice Olomoucké aglomerace, reg. č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000048, Od 1. 2. 
2018 bude označení projektu aktualizováno ze strany nájemce dle vydaného nového 
registračního čísla projektu.

Do kapitoly 15. Závěrečná ustanovení se přidávají následující body:
15. 12. Pronajímatel bere na vědomí, že obsah Nájemní smlouvy včetně všech dodatků může 
být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a že tato Nájemní smlouva včetně všech dodatků 
bude nájemcem uveřejněna v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona

Strana 2 (celkem 3)



č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

15. 13. Pronajímatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů (dále ,,ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z 
veřejné finanční podpory, tj. pronajímatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované 
informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu 
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské 
komisi. Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, 
Nej vyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným 
orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

15. 14. Pronajímatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s 
realizací veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících 
oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení 
projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2027. Po tuto dobu je pronajímatel povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s 
realizací veřejné zakázky. O finančním ukončení projektu bude zhotovitel informován ze 
strany nájemce.

Článek III

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu dopravního prostředku č. 1101705026 a Všeobecných 
podmínek operativního full service leasingu (Verze FSL-1/2014) se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Článek IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je 
sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

prokuristy společnosti

Strana 3 (celkem 3)


